Prefeitura do Município de Carapicuiba

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 2.954 , DE 20  DE JUNHO  DE 2.013.

SERGIO RIBEIRO SILVA Prefeito do Município de

Carapicuíba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe são

conferidas por Lei,

R E S O L V E:-

NOMEAR, o Senhor ROBERTO SILVA DE OLIVEIRA, no

cargo de PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ANÁLISE DE CADASTRO E

CONVITE DE PREÇOS da coordenadoria de Compras e Licitações e Senhor

ANDERSON CARLOS DA SILVA como membro, conforme portaria 393/13,

no compreendido entre 24 de Junho de 2013 a 14 de Julho de 2013.

 Publique, registre e cumpra-se.

Prefeitura do Município de Carapicuíba, 20 de  Junho  de

2.013.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito Municipal

Registrada no livro próprio e publicada por afixação no lugar

de costume, em 21 de Junho  de 2.013.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos